
1 

 

 

 

Администрация Мартыновского района Ростовской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  

 

12.05.2020                  сл.Большая Мартыновка                      № 583 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Мартыновского 

района от 10.10.2018 № 1395 «Об утверждении Плана противодействия 

коррупции в Администрации Мартыновского района и отраслевых 

(функциональных) органах Администрации Мартыновского района  

на 2018 - 2020 годы» 

 

 

       В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 

17.04.2020 № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 

декабря 2019 г.», Областным законом от 12.05.2009 № 218-ЗС «О противодействии 

коррупции в Ростовской области» и в целях уточнения    

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

       1.Внести в приложение к постановлению Администрации Мартыновского 

района от 10.10.2018 № 1395 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в 

Администрации Мартыновского района и отраслевых (функциональных) органах 

Администрации Мартыновского района на 2018-2020 годы» (в редакции 

постановления Администрации Мартыновского района от 12.03.2019 № 343) 

следующие изменения: 

       - в пункте 2.3. раздела 2 слова «Ежегодно не позднее 30 апреля» заменить 

словами «За 2018 год – не позднее 30 апреля 2019 года; за 2019 год – не позднее 1 

августа 2020 года»; 

       - в пункте 2.4. раздела 2 слова «(30 апреля)» заменить словами «(за 2018 год –  

30 апреля 2019 года; за 2019 год –  1 августа 2020 года)»; 

       - в пункте 9.2. раздела 9 слова «Ежегодно не позднее 30 апреля» заменить 

словами «За 2018 год – не позднее 30 апреля 2019 года; за 2019 год – не позднее 1 

августа 2020 года»; 

       - в пункте 9.3. раздела 9 слова «Ежегодно не позднее 15 мая» заменить словами 

«За 2018 год – не позднее 15 мая 2019 года; за 2019 год – не позднее 16 августа 2020 

года». 

 



2 

 

       2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

    Глава Администрации  

     Мартыновского района                                                                     А.Н. Тесленко 

 

 

           Постановление вносит: 

           начальник отдела по правовой работе и 

           противодействию коррупции    С.И. Селезнев  


